
IČO: 305 022
PSČ: 902 14
Obec: Pezinok
Ulica: Radničné nám.7
Právna forma: Mesto
Obchodné meno (názov): Mesto Pezinok

V Pezinku, dňa  4.02.2009
značka: spis 1883/2009 „Projekt - Informatizacia 2009“

V e c : 
Výzva na predloženie ponuky 

V zmysle zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
(ďalej len „zákon o VO“), dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na zákazku:

 „Informatizácia MsU Pezinok 2009 “ podľa požiadaviek obstarávateľa  uvedených v Súťažných 
podkladoch .

Vyhodntenie ponúk: Vybraný bude uchádzač s najnižšou cenovou ponukou.

Časový priebeh Lehoty/termíny

Zverejnenie výzvy 4.02.2008

Preberanie súťažných podkladov
Miesto: Radničné nám. č.7, 902 14 Pezinok

4.02.2009 – 09.02.2009

Písomné podanie požiadaviek na doplňujúce 
a vysvetľujúce informácie k súťažným podkladom

4.02.2009 – 09.02.2009
tel. 033/6901115(6), 
pravda.alexander@msupezinok.sk 

Odpovede na písomne podané požiadavky Do 3 prac. dní od doručenia žiadosti max. do 
10.02.2009

Podávanie súťažných návrhov uchádzačmi 10.02.2009 do 11.30 hod.

Otváranie obálok súťažných návrhov 10.02.2009 o 14.00 hod.

Vyhlásenie vybratého súťažného návrhu 10.02.2009 

Lehota viazanosti súťažného návrhu 28.02.2009

Príloha č.1,2

                                                                                                                           Mgr. Oliver Solga
                                                                                                           primátor Mesta Pezinok
___________________________________________________________________________
Vybavuje: Alexander Pravda, Ing. Matej Sandtner – správca IT
kontakt:     Radničné nám.č.7, 902 14 Pezinok, tel.: 033/6901115, 033/ 6901116

mailto:pravda.alexander@msupezinok.sk


Predmet Cenovej ponuky so zverejnením pre Informačné technológie

Všeobecné podmienky:
- doklad o oprávnení podnikať
- predložiť návrh zmluvy
- záruka min. 36 mesiacov (body 1-5)
- jeden výrobca (body 3-5)
- čierne prevedenie (body 3-5)

1. Vybudovanie počítačovej siete v nových priestoroch  MsÚ v Pezinku

Pasívne prvky:
- Optický patch panel osadený, 1U,19”,4xSC (2ks)
- patch panel Cat.6(A), 24xRJ45/s, osadený (1ks)
- Telefónny Patch panel 50xRJ45/u, Cat.3 (2ks)
- Držiak káblov, 1U (5ks)
- 10Giga S-STP 4x2xAWG23 Cat.7E (1200 MHz), LSOH (400m)
- Kábel SYKFY 50 x 2 x 0.5 - telefonny rozvod (30m)
- 10Giga patch kábel FTP, - 5m, LSOH (12ks)
- 10Giga patch kábel FTP, - 1.5m, LSOH (13ks)
- Telefónny patch kábel Cat .3 1,5 m (24ks)
- podpovrchová zásuvka, 2xRJ45/s (12ks)
- Optický kábel 4-vláknový 50/125µm (OM2), LSFROH (30m)
- Optický patch-kábel, 2m SC/LC, 50/125, MM, duplex (2ks)
- Inštalačný kanál Legrand 105 x 50 Komplet (18m)
- Inštalačný kanál 40x40 (30m)
- 42“ Univerzalna rackova skriňa s kolieskami  (1ks)
-    Panel kit - k 42" rackovej skrini (1ks)
- Ostatný materiál a inštalačné a murárske práce
Aktívne zariadenia:
- 3Com Switch 4500PWR/24x10/100+2xSFP (2ks)
- 1000Base SX SFP transceiver (2ks)
Vyhotovenie kabeláže:
- Zváranie optiky (8ks)
- Meranie optiky + vystavenie protokolov (4ks)
- Meranie linky FTP + vystavenie protokolu (24ks)
- Meranie telefónnych liniek (50ks)
- Vyhotovenie dokumentácie (1ks)
- Označenie všetkých sieťových zásuviek

2. Záložný zdroj (1ks)
- SMART UPS 2000
- rackové prevedenie



3. PC zostava (30ks)
-     Intel Pentium Dual Core min.2,5GHz
- NET, VGA, SOUND na matičnej doske, min.3xSATA konektor (interný)
- 250GB HDD SATA2
- 4GB DDR2
- DVDRW Lightscribe
- LPT pripojenie
- klávesnica, optická myš
- OS Windows XP Pro. SK pack FPP 32-bit – prenositeľná licencia
- Office 2007 Profesional Plus (SK) – prenositeľná licencia 
- NOD 32 Antivirus
- monitor: 22“16:9. 1680x1050 WVA, DVI+VGA+HDMI+USB

4. Server na publikáciu dát informačného systému (1ks)
- rackové prevedenie
- Quard-Core Intel Xeon Processor
- Radič pevných diskov (RAID 0/1/5)
- NET, VGA,SOUND integrované na matičnej doske
- 4GB DDR2
- DWD-RW
- HDD: 2x72GB, 2x146GB,2x146GB
- Oracle Database 10G Standart Edition One 32 bit ASFU (pre ISS MsU Pezinok)
- Oracle Internet Application server Standart Edition One (pre ISS MsU Pezinok)
- Windows Server2008 Standart

5. Notebook pre hlasovací systém (1ks)
- Intel Core 2 Duo Processor
- 4GB DDR2
- 250 GB HDD SATA2
- 17“ TFT WXGA 1440x900WVA
- DVDRW Lighscribe
- numerická klávesnica
- Wifi, Bluetooth, HDMI, min. 4xUSB2.0
- PCI-Express slot
- výdrž batérie min. 150min.
- OS WinPro SK pack
- Office 2007 Profesional Plus (SK) FPP (krabicová verzia)
- NOD 32 Antivirus
- optická myš
- taška na Notebook



Príloha č.1.



Príloha č.2.


	V e c : 
	Výzva na predloženie ponuky 
	V zmysle zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o VO“), dovoľujeme si Vás požiadať o predloženie cenovej ponuky na zákazku:
	Predmet Cenovej ponuky so zverejnením pre Informačné technológie

